



استانی فکرمی

لارستان

شهردار لار در دیدار با فرماندهی انتظامی لارستان:

غیرتمندی و ایستادگی در راه حفظ امنیت مردم از ویژگی‌های بارز نیروی انتظامی است



همزمان با هفته نیروی انتظامی، اصغر فرودی شهردار لار به همراه حمید منشی رئیس شورای اسلامی این شهر، سحر یادگار فرد عضو شورا و محسن زارع معاون فرهنگی خود، با سید محمد یوسفی فرماندهی انتظامی لارستان دیدار کرد. **خبر و عکس / سید کامران علوی:** اصغر فرودی شهردار لار ضمن تبریک به مناسبت هفته نیروی انتظامی، ایثار و از خودگذشتگی نیروی انتظامی در استقرار نظم و امنیت و تأمین آسایش را ستودنی دانست و گفت: در این مسیر، مجموعه مدیریت شهری بیش از پیش در کنار این نیروهای پرتلاش و خستگی‌ناپذیر خواهد بود.

اصغر فرودی افزود: غیرتمندی و ایستادگی در راه حفظ امنیت مردم از ویژگی‌های بارز نیروی انتظامی است و تقدیم شهدای امنیت، گواهی بر این مدعاست.

حمید منشی رئیس شورای اسلامی شهر لار هم این هفته را تبریک گفت و افزود: تلاش ارزنده و ایثارگرانه فرماندهان و پرسنل نیروی انتظامی قابل تقدیر و تحسین است.

در ادامه این دیدار، محسن زارع معاون فرهنگی شهردار با بیان اینکه نیروی انتظامی در حوزه فرهنگی و اجتماعی نیز فعال بوده، گفت: اجرای برنامه‌های فرهنگی در محلات کم برخوردار و آسیب پذیر از جمله برنامه‌هایی است که با همکاری مجموعه مدیریت شهری، ادارات متولی و مجموعه پلیس در دستور کار قرار گرفته و به زودی اجرا خواهد شد. سید محمد یوسفی فرماندهی انتظامی لارستان نیز گفت: خدمات شهرداری برای رفاه و آسایش مردم بوده و این مجموعه به نوعی در برقراری امنیت تأثیرگذار است. فرماندهی انتظامی لارستان با اشاره به اینکه زنده بودن شهر به برکت خدمات ارزنده مجموعه مدیریت شهری است، افزود: مجموعه نیروی انتظامی در خدمات‌رسانی به مردم در کنار شهرداری بوده و خواهد بود.

خرامه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه خبر داد؛

آغاز کاشت خاکشیر دیم در خرامه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه از آغاز کشت خاکشیر در سطح ۳۴۰ هکتار از اراضی کشاورزی بخش مرکزی این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرامه، ایرج دهقانی با اشاره به لزوم تغییر الگوی کشت در مقابله با محدودیت‌های آبی گفت: کشت خاکشیر در دیمزارهای خرامه از دهه اول مهرماه آغاز و تا اواخر دی ماه ادامه خواهد داشت. این مقام مسئول اصلاح الگوی کشت و توسعه کشاورزی حفاظتی را دو رویکرد مهم در تحقق کشاورزی پایدار برشمرد و اظهار کرد: از ۳۴۰ هکتار کشت خاکشیر، ۳۲۰ هکتار به روش کم خاک‌ورزی و ۲۰ هکتار با استفاده از ادوات بی خاک‌ورزی به زیر کشت رفته است.

دهقانی؛ پایین بودن هزینه‌های تولید، نیاز آبی پایین و سازگاری با اقلیم منطقه را از دلایل گرایش بهره‌برداران به کشت این گیاه دارویی عنوان کرد و افزود: پیش بینی می‌شود در سال جاری بیش از ۹۰۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی شهرستان به این محصول اختصاص یابد.

نیرو کارزین

آغاز برداشت بادمجان پاییزه

برداشت بادمجان از ۱۲۵ هکتار زمین‌های کشاورزی شهرستان قیروکارزین آغاز شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین، محمد حیدری با بیان اینکه هنگام و افزر در مناطق مهم کشت بادمجان در این شهرستان است افزود: پیش بینی می‌شود فریب به ۲۵۰۰ تن محصول بادمجان در این منطقه تولید و روانه بازارهای مصرف شود که نسبت به سال گذشته ۶۰درصد افزایش دارد

تاریخ
۱۹
مهر
۱۴۰۲
چهارشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نیریز از آغاز برداشت ذرت علوفه‌ای در سطح ۸۸هکتار از مزارع این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نیریز، علیرضا بصیری گفت: برداشت این محصول از هفتن مهرماه آغاز شده است و تا اواخر این ماه ادامه دارد.

وی با بیان اینکه متوسط برداشت ذرت علوفه‌ای در هر هکتار حدود ۵۰ تن

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز خبر داد؛ تولید ۴۴۰۰ تن ذرت علوفه‌ای در نی‌ریز

است، افزود: پیش‌بینی می‌شود قریب به ۴۴۰۰ تن از این محصول برداشت شود.بصیری با اشاره به اینکه بازارهای هدف ذرت سیلویی دامداری‌های شهرستان نی‌ریز، استان‌های کرمان و یزد هستند؛ تصریح کرد: در سال زراعی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ در شهرستان، ۵۹ هکتار ذرت دانه‌ای نیز کشت شده است که برداشت آن در اوایل آبان ماه آغاز می‌شود و انتظار می‌رود با عملکرد ۸ تن در هکتار، میزان ۴۷۲ تن تولید و روانه بازار مصرف شود.

این رویکرد نویدبخش رفع وابستگی منابع آبی استان به استان‌های همجوار است.

ناظر گمرکات و مدیر کل گمرک بوشهر:

بیش از ۱۵ میلیون تن کالا از گمرکات بوشهر صادر شد

ناظر گمرکات و مدیر کل گمرک بوشهر گفت: طی ۶ ماه نخست امسال، ۱۵ میلیون و ۹۳ هزار تن کالا به ارزش پنج میلیارد و ۶۷۷ میلیون دلار از گمرکات این استان صادر شده است.

به گزارش ایلنا، علی سلیمانی در نشست با اصحاب رسانه اظهار کرد: این میزان صادرات کالاهای غیرنفتی در طی بازه زمانی ۶ ماه نخست سال جاری، از نظر وزنی هفت درصد افزایش و از نظر ارزشی ۲۳ درصد کاهش داشته است. وی افزود: عمده کالاهای صادراتی شامل محصولات پتروشیمی، سیمان، کلیکر، انواع ماهی و میگو، سنگ گچ، سبزیجات و سیفی‌جات بوده است.

ناظر گمرکات استان و مدیر کل گمرک بوشهر تصریح کرد: چین، امارات متحده عربی، هند، ترکیه، پاکستان، سریلانکا، ویتنام، تانزانیا، موزامبیک و قطر مقصد کالاهای ایرانی بوده‌اند.

سلیمانی ادامه داد: در طی ۶ ماه نخست امسال، ۳۱۳ هزارتن کالا به ارزش یک میلیارد و ۶۴ میلیون دلار به کشور وارد شده که از نظر وزنی ۲ درصد کاهش و از نظر ارزشی ۱۳ درصد رشد نشان می‌دهد.

وی بیان کرد: پارچه، لوازم یدکی دوچرخه، موتورسیکلت و خودرو، موز، جرتقل و بخشی از قطعات مورد نیاز نیروگاهی از جمله بیشتری کالاهای وارداتی به کشور از گمرکات استان بوشهر بوده‌اند.

استان در مرزگان

رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان: اولین جشنواره مد و لباس در هرمزگان برگزار خواهد شد



رئیس جهاد دانشگاهی استان هرمزگان گفت: برگزاری جشنواره مد و لباس اسلامی برای نخستین بار در استان هرمزگان توسط جهاددانشگاهی می‌تواند گامی در توسعه و شکفت فرهنگ عفاف و حجاب باشد. به گزارش مهر، احمد زاehری در کارگروه عفاف و حجاب جهاد دانشگاهی استان هرمزگان ضمن بیان تبریک پیروزی جبهه مقاومت اظهار کرد: پیروزی چشمگیر، تاریخی و سرنوشت‌ساز در جبهه فلسطین را تبریک و تهنیت عرض می‌کم.

وی بر ضرورت تقویت فرهنگ حجاب و عفاف در جامعه تأکید کرد و افزود: برگزاری جشنواره مد و لباس اسلامی برای نخستین بار در استان هرمزگان توسط جهاددانشگاهی می‌تواند گامی در توسعه و اشاعه فرهنگ عفاف و حجاب باشد.

زاehری با اشاره به اهمیت احیای فضای گفتفتمان سازی در حوزه عفاف و حجاب، عنوان کرد: فضای حجاب و عفاف و مسائل پیرامونی آن به عنوان رویکرد فرهنگی و اولویت‌دار فرهنگی عفاف و حجاب با گفتفتمان‌سازی احیا می‌شود. وی با اشاره به بیانیه «گام دوم انقلاب» تصریح کرد: رعایت و ترویج فرهنگ عفاف و حجاب در جامعه یکی از دستورات مهم دینی در ابعاد مختلف اجتماعی، فرهنگی و از موضوعات حساس در جنگ نرم می‌باشد که به دفعات زیاد از سوی مقام معظم رهبری مورد تأکید قرار گرفته است.

رئیس جهاددانشگاهی استان هرمزگان، اشاره به اهمیت رعایت فریضه دینی و رعایت عفاف و حجاب در جهاددانشگاهی استان هرمزگان گفت: رعایت عفاف و حجاب و پوششی کامل جهادگران واحد هرمزگان خوب است و در حوزه دانشجویان وضعیت مطلوب می‌باشد.

رئیس سازمان صمت: تولید فولاد در هرمزگان فراتر از هدف گذاری می‌رسد

رئیس سازمان صنت، معدن و تجارت هرمزگان، با اشاره به اینکه از تولید ۵۵ میلیون تُن هدف‌گذاری فولاد در کشور، ۱۰ میلیون تُن آن سهم هرمزگان است، گفت: با ظرفیت‌های موجود در این استان و تعریف شهر فولاد نوین، به بیش از هدف‌گذاری تعیین شده، دست خواهیم یافت.

به گزارش خیزنگار ایرنا، خلیل قاسمی در حاشیه بازدید از مجتمع گندله‌سازی مادکوش و بندرعباس، مهم‌ترین هدف سازمان صنت، معدن و تجارت هرمزگان برای رسیدن به

صفحه
۳
شماره
۲۷۵۳
سال
بیست‌ونهم

۱۰ میلیون تن فولاد در استان را تکمیل زنجیره‌های تولید با کمک معدنی که جدید اکتشاف شده است، عنوان کرد. «تفاهم نامه توسعه و افزایش ظرفیت تولید فولاد تا سقف ۱۰ میلیون تُن تیرماه ۹۸ در منطقه ویژه اقتصادی خلیج‌فارس با مشارکت بخش خصوصی در قالب یک کنسرسیوم مرکب از هفت مجموعه معدنی، فولادی و بخش خصوصی امضا شد. این برنامه در چارچوب سند چشم انداز ۱۴۰۴ مبنی بر دستیابی به ظرفیت ۵۵ میلیون تن فولاد پیش بینی شده و انتظار می‌رود ظرف مدت پنج سال با سرمایه‌گذاری پنج میلیارد دلار مورد بهره‌برداری قرار گیرد.»

وی بیان کرد: یکی از ظرفیت‌های استان هرمزگان وجود معادن سنگ آهن با ذخایر قطعی ۱۲۰ میلیون تن و وجود ذخایر زمین شناسی با حجم ۸۰۰ میلیون تن است. رئیس سازمان صنت، معدن و تجارت هرمزگان اظهار کرد: در این استان طی سال‌های اخیر به تکمیل زنجیره فولاد، نگاه ویژه‌ای داشته‌ایم به نحوی که اکنون شرکت‌های فولادی مستقر در استان با ورود به معادن سنگ آهن از ابتدای استخراج تا انتهای چرخه تولیدی را دنبال می‌کنند.

قاسمی با اشاره به حمایت از بخش خصوصی گفت: شرکت گندله‌سازی مادکوش نیز به‌عنوان بخش خصوصی نیازمند حمایت بیشتری است، چرا که واحدهای بزرگتر که یکی از کارخانه‌های آن‌ها در استان مستقر هستند به نحوی توسط مجموعه خود تحت حمایت‌اند.

کارخانه گندله‌سازی مادکوش، با هدف تولید پنج میلیون تُن گندله در سال در ۲ مرحله در زمینی به مساحت ۳۷ هکتار مستقر در منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج‌فارس راه‌اندازی شد.

استان خیزرستان

یک مسئول اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان:

۱۵ پروژه ساختمانی و تاسیسات عمومی در خوزستان در حال اجرا است



رئیس اداره اجرای پروژه‌های ساختمانی و تاسیسات عمومی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان از اجرای ۱۵ پروژه در استان در قالب پروژه‌های ساختمانی و تاسیسات عمومی با اعتبار بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان خبر داد.

حاجد نقاش در گفت و گو با ایسا، با اشاره به اجرای پروژه‌های ساختمانی و تاسیسات عمومی در استان، اظهار کرد: در این زمینه در حال حاضر ۱۵ پروژه با اعتبار بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان در حال اجرا است.

وی با اشاره به مهمترین طرح‌های در دست اجرا افزود: احداث ساختمان بخشداری عنبر مسجدسلیمان، احداث ساختمان بخشداری چونگی آغاچاری، احداث مجتمع اداری آغاچاری و احداث مصلی هفتکل، از مهمترین طرح‌های در دست اجرا هستند.

رئیس اداره اجرای پروژه‌های ساختمانی و تاسیسات عمومی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان گفت: احداث ساختمان فرمانداری کارون، احداث ساختمان فرمانداری حمیدیه، احداث ساختمان فرمانداری آغاچاری، احداث ساختمان فرمانداری بایو، احداث فرهنگسرای کیناشهر، احداث فرهنگسرای عین ۲ و احداث مصلی شوش از دیگر طرح‌های مهم در دست اجرا است.

نقاش عنوان کرد: احداث مصلی اهواز، احداث بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی ماهشهر، احداث بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی شوشتر و همچنین احداث ندامتگاه ۴۵۰۰ نفری اهواز طرح‌هایی هستند که توسط اداره اجرای پروژه‌های ساختمانی و تاسیسات عمومی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان در حال اجرا هستند.

با امضا تفاهمنامه همکاری سه جانبه؛

خدمات بهداشتی و درمانی مددجویان کمیته امداد خوزستان ارتقا می‌یابد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان گفت: تفاهمنامه همکاری سه‌جانبه به منظور ارائه خدمات درمانی و آموزشی به مددجویان کمیته امداد استان در راستای ارتقای سطح سلامت و آگاهی بهداشتی آن‌ها منعقد شد. به گزارش ایلنا، جمال شبیه در نشست انعقاد این تفاهمنامه در محل اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان اظهار کرد: این تفاهمنامه بین مرکز بهداشت استان، مدیریت مشارکت‌های مردمی دانشگاه علوم پزشکی اهواز و کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان منعقد شده است.



وی گفت: تفاهمنامه مذکور با هدف بهره‌برداری بهینه از امکانات، توانمندی‌ها و ظرفیت‌های مشترک این سه دستگاه به منظور ایجاد بستر مناسب همکاری متقابل در ارائه خدماتی از جمله پیشگیری از بیماری‌ها، درمان و بازتوانی بیماری‌های غیرواگیر با رویکرد آگاهی بخشی، آموزش و فراهم کردن لوازم مورد نیاز بیماران تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) در استان منعقد شد.

شبیه ادامه داد: ارائه آموزش پیشگیری از شیوع بیماری و انجام مراقبت‌های لازم برای کاهش عوارض بیماری‌های غیرواگیر به ویژه دیابت، فشارخون بالا، بیماری‌های قلبی، عروقی، سرطان و ارتقای شاخص‌های سلامت مددجویان از دیگر اهداف انعقاد این تفاهمنامه است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان اضافه کرد: آموزش‌های مددجویان به صورت حضوری و از طریق مراکز بهداشت شهرستان‌ها به صورت فصلی انجام می‌شود. وی از دیگر اهداف امضای این تفاهمنامه، ارائه خدمات تشخیصی و درمانی به مددجویان در مراکز خدمات جامع سلامت، پایگاه‌های سلامت و خانه‌های بهداشت، هدایت و معرفی مددجویان به سطوح بالاترپزشکی و درمانی را عنوان کرد.شبیه ادامه داد: هماهنگی با مراکز آزمایشگاهی، تصویربرداری دولتی و پزشکان متخصص شهرستان‌ها برای کاهش هزینه‌های درمانی مددجویان و انجام آزمایش‌ها و خدمات پاراکلینیکی نیز با همکاری شبکه بهداشت طبق این تفاهمنامه انجام خواهد شد.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان گفت: تهیه دستگاه بررسی قند خون و دستگاه فشارسنج دیجیتال برای مددجویان مبتلا به فشارخون بالا نیز در قالب این تفاهمنامه مصوب شده است.

وی اظهار کرد: بسته‌های حمایتی غذایی طبق الگوی مناسب تغذیه برای گروه‌های خاص از جمله کودکان دچار سوءتغذیه و مادران باردار مبتلا به دیابت و فشارخون توسط پزشکان تعیین شده معرفی می‌شود.

استان گچساران و پیرو احمد

گچساران

مانور مقابله با آلودگی زیست محیطی در مسیرخط گچساران به شیراز



برگزاری مانور مقابله با آلودگی زیست محیطی ناشی از نشی خط نفت خام در کیلومتر ۵۳ رودخانه زهره در مسیرخط گچساران به شیراز انجام شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، رئیس HSE منطقه با اعلام این خبر گفت: در این مانور مسئولین منطقه فارس حضور داشتند و فرمانداران شهرستان‌های ممسنی و باشت استان کهگیلویه و بویراحمد و هیئت همراه نیز شرکت کردند.

شهریار زیرجدافام بیان داشت: نشر نفت خام در اطراف خطوط لوله منجر به سرایت آلودگی نفتی به رودخانه و در نتیجه بروز یک بحران زیست محیطی خواهد شد.

وی یادآور شد: هدف از اجرای این مانور، افزایش توان عملیاتی در شرایط اضطراری، آماده بکار بودن تجهیزات پاکسازی محیط فارس، و کنترل آلودگی، اطمینان از آماده بکار بودن تجهیزات اطفای حریق، ارزیابی میزان اثربخشی آموزش‌های انجام شده رانندگی پدافندی جهت رانندگان، شناسایی نقاط ضعف و قوت عملیات، هماهنگی بیشتر بین واحدهای مرتبط و مراکز انتقال نفت در زمان بروز بحران نفتی و پارگی خط بوده است.

رئیس HSE منطقه ادامه داد: ویژگی‌های خاص این عملیات جمع‌آوری و هدایت آلودگی به وسیله بوم و پد و استقرار مناسب تجهیزات مقابله با آلودگی زیست محیطی ناشی از نفت خام، درک صحیح و حفظ محیط زیست ناشی از آلاینده‌های صنعتی، شناسایی دقیق از مسیرهای خطوط انتقال نفت و تقاطع مسیر خط با رودخانه در موقعیت بحران و روش صحیح پاکسازی محیط به دلیل آلودگی نفت خام است.

وی بیان کرد: بستن لوله‌های مسیر، تخلیه خط و رفع آلودگی از دیگر اقداماتی است که در این رزمایش به صورت نمادین صورت گرفت.

گفتنی است: این مانور با حضور معاون عملیات و با همکاری واحدهای ترابری، تعمیرات خط، امور اداری، حراست، HSE، بسنج، روابط عمومی و مراکز انتقال نفت گچساران، نورآباد و واحدهای بهره‌برداری انجام شد.

رئیس HSE منطقه در پایان گفت: در حاشیه مانور مقابله با آلودگی زیست محیطی در مسیر خط گچساران به شیراز، جلسه بررسی و ارزیابی نقاط قوت و قابل بهبود مانور باحضور فرماندار شهرستان باشت استان کهگیلویه و بویراحمد و همه مسئولان دستگاه‌های مختلف این شهرستان در فضای باز برگزار شد.